
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/17 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

uchwała o zmianie uchwały o regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaświły 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1020, 1250, 1920) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Mońkach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/39/15 Rady Gminy Jaświły z dnia 27 sierpnia 2015 r. o regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaświły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 2807) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;”; 

2) w § 4 ust. 2 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;”; 

3) § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Powstające w gospodarstwach domowych, we wszystkich rodzajach zabudowy, odpady zielone oraz 

inne odpady ulegające biodegradacji mogą być zbierane i gromadzone w przydomowych 

kompostownikach, jeżeli nie powoduje to uciążliwości dla otoczenia i negatywnego oddziaływania na 

środowisko.”; 

4) do § 17 dodaje się ustęp 2, a dotychczasową treść § 17 oznacza się jako ustęp 1, przez co § 17 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„1. Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się pojemniki lub worki z tworzywa sztucznego  

do gromadzenia odpadu selektywnie zbieranego o pojemności od 30l do 120l z widocznym, ogólnie 

przyjętym, oznaczeniem i rozróżnieniem kolorystycznym. 

2. Frakcja odpadów, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 12 niniejszego regulaminu, w skład której 

wchodzi popiół, zbiera się go  w workach bezbarwnych oznaczonych napisem „popiół”.”; 

5) § 28 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 28. Do pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki metali i tworzyw sztucznych 

nie można wrzucać: 

1) tworzyw sztucznych pochodzenia medycznego, mokrych folii; 

2) opakowań i butelek po olejach i smarach, puszek i pojemników po farbach i lakierach; 

3) opakowań po środkach chwastobójczych i owadobójczych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2791



4) metali łączonych z innymi materiałami np. z gumą.”; 

6) skreśla się § 29; 

7) skreśla się § 34 ust. 6; 

8) w § 42 dodaje się pkt 7 o następującym brzmieniu: 

„6) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą od 1 stycznia 2018 roku. 

 Przewodniczący Rady 

Robert Wojtkielewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2791


		2017-07-12T09:43:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




